
阪神地区理 19-19 号 

2020 年 1月 27 日 

私立大学図書館協会西地区部会 

阪神地区協議会 

加盟大学図書館長 様 

加盟大学センター長 様 

                                    私立大学図書館協会  

                                    西地区部会阪神地区協議会  

                                    理事校 大阪樟蔭女子大学図書館 

館長 高田 定樹 

(公印省略） 

 

2019 年度 第 2 回阪神地区協議会定期総会の開催について(ご案内） 

 

拝啓 陽春の候、貴館におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

協議会活動に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、今年度第 2回の定期総会を下記要領で開催いたしたくご案内申し上げます。 

ご多忙の折とは存じますが、貴館代表者の出席を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

また、下記以外の提案事項もしくは承合事項がございましたら、2 月 3 日(月）までに理事校へ 

ご連絡ください。 

敬具 

 

記 

 

1.日時 ： 2020 年 2 月 21 日(金） 14：00～16：00  (13：30 受付開始） 

2.会場 ： 大阪樟蔭女子大学  清志館 5階 G501 

＊詳細は別紙の交通案内をご覧ください。 

3.その他 ：当日は、名刺を名札として使用しますので、名刺をご持参ください。 

 

総会内容予定 

Ⅰ.議長選出 

Ⅱ.報告事項 

1. 阪神地区協議会報告 

2. 西地区部会報告 

3. 協会関係事項報告 

4. 協会関連事項報告 

Ⅲ.協議事項 

Ⅳ.承合事項 

Ⅴ.確認事項 

1. 2020 年度の阪神地区協議会役員校について 

2. 2020 年度の大学図書館近畿イニシアティヴ委員について 

3. 2020 年度第 1回定期総会議長校について 

4. その他 

   Ⅵ.その他 
 

 

 

 

 



 

 

＜出欠について＞ 

 

◆出欠の回答は 2月 15 日(土）必着でお願いいたします。 

◆出欠の確認は、Web フォームで行います。 

但し、ご欠席の場合は、委任状を理事校宛に FAXでお送りください。 

委任状は電子メールに添付している書式をご利用ください。 

◆提案事項・承合事項も同 Web フォームでお知らせいただきますようお願いいたします。 

◆Web フォームへは、下記の URL にアクセスをお願いいたします。 

 

（URL） https：//fs223.formasp.jp/g457/form1/ 
 

 

 

 

委任状送付先：阪神地区協議会理事校 

大阪樟蔭女子大学図書館（担当：丸谷） 

〒577-8550 東大阪市菱屋西 4−2−26 

TEL  06-6723-8182 

FAX  06-6723-8387 

e-mail  hanshin-shitokyo@osaka-shoin.ac.jp 

 

以上 


